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Dodivatel':

KENETECH s. r. o.

Pod kaStielom 4011/50

01841 Dubnica nad V6hom

SLOVENSKO

Eot 47sl3zi4
DIC: 2024038566

lC DPH: SK2024038566

Spolodnost' je zapisan5 v Obchodnom registri 0kresn6ho sridu
Trendin, oddiel Sro, vloZka d. 34032/R

Faktfra cislo:

Odberateft**
i i._.

i :": ir'r' I :r :

SLOVENSKO

r0o: 31701914

Dle: 2020488206

te DPH: sK2o2o4882o6

Dopravnf podnik mesta Ko5ice. akciovd spolodnost

Bardejovsk{6*
043 29 Ko5i6e I j: I .; 

. tSLOVENSI{O ! } r',, {:-'.i

Dopravny f.bdnik mesta KpSice, akciov5 spolodnost

Bardejovskf 5

043 29 Ko5he*

2021103

l

IBAN:

SWIFT:

Ba n ka:

Konitantnf symbol:

Variabilnli symbol:

Specifick! symbol:

Forma Ihrady:

Sp6sob dopravy:

sK67 8330 0000 0023 0088 3895

FIOZSKBA

Fio banka Trendln

2021103

Prevodnli prikaz

t
".t"B....*.-**..":

D6tum vyhotovenia: 04.10.2021
Dodanietovaru/sluZby: 21.09.2021

Ditum splatnosti: 25.11.2021

Fakturujeme Vdm na ziiklade Zmluvy o poslqltovani sluZeb c. 2312020 za

Kod Popis Mno2stvo u, cena 
fr['*'

Cena za M.t s

DPH
Spolj bez

DPH
Ce*ova

cena
DPH

to

vykonanie tradnej skri5ky urden6ho

technick6ho zariadenia tlakov6ho - TIakov6
n6doba drdhov6ho vozidla , vfr.d. 135 327,

40 Lr

vykonanie overenia splnenia poiiadaviek
prAvnickej 0s0by na vykonavanie urcenych
clnnost na urcenycn technrclrych
zana0enracn uaKovych v rozsahu M0ntaze,
opravy, sl(uslry a revizte u lz Uakovych: 13,

T4, T5

1,00 kpl

1,00 kpl

160,00

1 150,00

't92,00

1 380,00

160,00

1 150,00

32,00

230,00

192,00

1 380,00

20

20

Zlkladpre DPH 20%

DPH 20%

Celkov6 suma s DPH

Celkov6 fakurovan6 suma

1 310,00

262,00
'I 572,00

I 572,00 €

\4>+1i/t;.4;t o\ca n ad-V aho m

,jr;r. tt 5Bz z-74

V),tvoren6 v programe OMEGA - podvojnd iatovnictvo a legislativa bez starosti. O KROS a,s., w,kros,sUomega


